フランジ・アダプター
■ ねじや溶接作業が不要のため、パイプ・フランジ配管からチューブ配管への移行が容易
■ 準拠規格：JIS、ASME、DIN、EN
■ 一体型に機械加工された鍛造製ボディ
■ エンド・コネクション：サイズが 50 mm、2 インチ以下の Swagelok®チューブ継手および
  チューブ・アダプター
2　フランジ・アダプター

A
（mm）
B
（mm）
D
（mm）
E
（mm）
F
サイズ
（インチ）
H
（mm）
J
（mm）
1/4 1/2 150 SS-400-F8-150 40.9 88.9 15.2 4.8 13/16 33.5 60.5
3/8 1/2 300 SS-600-F8-300 45.5 95.3 16.8 7.1 13/16 38.1 66.5
1/2
1/2
150
SS-810-F8-150 45.2 88.9

寸法は参考情報として記載しており、予告なく変更される場合があります。
F 二面幅
チューブ
外径
サイズ
（mm）
DIN
呼び径
DN
型番
（平面座の場合）
寸法（mm）
A B D E
F
サイズ H J
6 25 SS-6M0-F25M-40-C 47.5 115 15.3 4.8 20 40.1 85.0
12
15 SS-12M0-F15M-40-C 48.5 95.0
22.8 9.5 20
38.4 65.0
25 SS-12M0-F25M-40-C 50.5 115 40.4 85.0
50 SS-12M0-F50M-40-C 55.3 165 45.2 125
18
15 SS-18M0-F15M-40-C 51.8 95.0
24.4 15.1 32
41.7 65.0
25 SS-18M0-F25M-40-C 53.8 115 43.7 85.0
25 25 SS-25M0-F25M-40-C 64.0 115 31.3 21.8 35 51.8 85.0
38 50 SS-38M0-F50M-40-C 90.4 165 49.4 33.7 55 62.7 125
50 50 SS-50M0-F50M-40-C 103 165 65.0 45.2 70 66.3 125
チューブ
外径
サイズ
（mm）
EN
呼び径
DN
型番
（平面座の場合）
寸法（mm）
A B D E
F
サイズ H J
6 25 SS-6M0-F25E-40-B1 47.5 115 15.3 4.8 20 40.1 85.0
12
15 SS-12M0-F15E-40-B1 48.5 95.0
22.8 9.5 20
38.4 65.0
25 SS-12M0-F25E-40-B1 50.5 115 40.4 85.0
50 SS-12M0-F50E-40-B1 55.3 165 45.2 125
18
15 SS-18M0-F15E-40-B1 51.8 95.0
24.4 15.1 32
41.7 65.0
25 SS-18M0-F25E-40-B1 53.8 115 43.7 85.0
25 25 SS-25M0-F25E-40-B1 64.0 115 31.3 21.8 35 51.8 85.0
38 50 SS-38M0-F50E-40-B1 90.4 165 49.4 33.7 55 62.7 125
50 50 SS-50M0-F50E-40-B1 103 165 65.0 45.2 70 66.3 125
チューブ
外径
サイズ
JIS

F
サイズ H J
（インチ） （mm）（mm）（mm）（mm）（インチ）（mm）（mm）
1/4
15
SS-400-F15A-10K-RF 42.2
95.0
15.2 4.8
13/16
34.8
70.1
3/8 SS-600-F15A-10K-RF 43.7 16.8 7.1
36.3
1/2 SS-810-F15A-10K-RF 46.5 22.9 10.4
3/4 SS-1210-F15A-10K-RF 48.5 24.4 15.7 1  1/4 38.4
1 25 SS-1610-F25A-10K-RF 61.0 125 31.2 22.4 1  3/8 48.8 89.9
2 50 SS-3200-F50A-10K-RF 102 155 67.6 46.0 2  3/4 64.5 120
（mm） （mm）（mm）（mm）（mm）（mm）（mm）（mm）
12 15 SS-12M0-F15A-10K-RF 46.5 95.0 22.8 9.5 20 36.3 70.0
18 15 SS-18M0-F15A-10K-RF 48.5 95.0 24.4 15.1 32 38.4 70.0
25 25 SS-25M0-F25A-10K-RF 61.0 125 31.3 21.8 35 48.8 90.0
フランジ・アダプター    5
シール面（平面座の場合）
ANSIフランジ（コードなし）
呼び径

例： SS-6M0-F25M-40-CBT
チューブ製品
スウェージロックでは各種チュー
ブ製品をご用意しています。詳細
につきましては、 スウェージ
ロック指定販売会社まで
お問い合わせください。
チューブ
外径サイズ
シール面の
表面仕上げ
（Ra） 型番
3/8 インチ
3.2 ～ 6.4 µm
 SS-600-1-0151
10 mm  SS-10M0-1-0005
製品保証
Swagelok製品には、Swagelokリミティッド・ライフタイム保証
が付いています。詳細につきましては、www.swagelok.co.jpにア
クセスいただくか、スウェージロック指定販売会社までお問い合